平成27年７月１日

各  位

株 式 会 社 関 門 海

代表取締役社長  田中 正
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先 経営支援部 次長 田渕 広宣
電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

組織改編及び役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年７月１日開催の取締役会において、組織改編及び役員の人事につきまして以下のとおり決

議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織改編

（１） 商品･営業統括本部に次の部門をおく

① 商品グループ本部 ②フランチャイズ事業本部 ③営業本部

（２） 商品グループ本部に次の部門をおく

① 商品･営業企画部 ②商品製造管理部 ③料理改善部 ④食材開発部 ⑤商品開発部

２． 役員人事

（１）取締役

氏  名 新役職名 旧役職名

大村 美智也
取締役

商品･営業統括本部長 兼 商品グループ本部長

取締役

営業本部長 兼 西日本営業部長

（２）執行役員

氏  名 新役職名 旧役職名

山口 久美子
執行役員

CI推進本部長 兼 商品･営業企画部長
社長室長

江崎 正樹
執行役員

商品製造管理部長

執行役員

料理部長

尾中 聡
執行役員

フランチャイズ事業本部長

執行役員

フランチャイズ事業部長

市川 直樹
執行役員

営業本部長
東日本営業部長

以 上